

(oznaczenie Zamawiającego)

Do wszystkich Wykonawców nr post.: IN 341/1/2010

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego

Na „Remont świetlicy wiejskiej z placem zabaw i terenem rekreacji we wsi Radziejewo”

(przedmiot zamówienia)

WYJAŚNIENIE

treści SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**Remont świetlicy wiejskiej z placem zabaw i terenem rekreacji we wsi Radziejewo**”

Pytanie

W SIWZ zaznaczono, że w wyliczeniu ceny należy bezwzględnie ująć wszystkie pozycje przedmiaru robót. Czy dotyczy to tylko opisu i ilości robót, czy również zastosowanych podstaw wyceny(podanych konkretnych tablic KNR, KNNR)?

(przyczenie pytania Wykonawcy)

Odpowiedź

W wyliczeniu ceny ofertowej konieczne jest ujęcie wszystkich pozycji przedmiaru robót. Bezwzględnie należy ująć ilość robót wynikających z przedmiaru, opis tych robót wynika z zastosowanej technologii robót, kolejności robót, zastosowanych materiałów i sprzętu. Podstawą wyceny może być kalkulacja własna pod warunkiem wykonania zakresu pozycji w żądanej ilości i zgodnie ze Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót stanowiącej załącznik do niniejszej SIWZ.

(odpowiedź Zamawiającego na zadane pytanie)

Pytanie

Czy można zmienić podstawę wyceny bądź nakłady R, M, S w podanej tablicy, np. poz. 16,17,18 przedmiaru, gdzie przyjęto analogiczne podstawy wyceny?

(przyczenie pytania Wykonawcy)

Odpowiedź

Zmiana podstawy wyceny i zmiana nakładów R, M, S, jest dopuszczalna pod warunkiem wykonania zakresu robót danej pozycji zgodnie z warunkami technicznymi i dokumentacją budowlaną.

(odpowiedź Zamawiającego na zadane pytanie)

Pytanie

Czy można sporządzić kosztorys ofertowy w rozbiciu na branże: budowlaną, sanitarną i elektryczną, zachowując tą samą kolejność pozycji jak w przedmiarze?

(przyczenie pytania Wykonawcy)

Odpowiedź

Można sporządzić kosztorys ofertowy w rozbiciu na branże budowlaną, sanitarną i elektryczną pod warunkiem zachowania numerów pozycji wynikających z przedmiaru i zachowaniem ilości robót jak w przedmiarze. Wymaga się aby kosztorys ofertowy sporządzony w rozbiciu na poszczególne branże pozwolił na jednoznaczną identyfikację pozycji z przedmiarem robót.

(odpowiedź Zamawiającego na zadane pytanie)

BURMISTRZ

Kazimierz Kuchta

(podpis kierownika Zamawiającego)